balibus Ecclesie de Forguudyny, extendentibus ad triginta

celdras farine, et ordei, pretium bolle farine, pretium
bolle ordei Summa Salva tamen semper estimatione

equitantium decimas garbales predictarum Ecclesiarum.

Item, fatetur decimas garbales Ecclesie de Alithe concessas et

allocatas uobili et potenti domino de Glammys, pro solutione

dotis. Item, in manibus Archibaldi Douglas germani nostri,

pro assedatione garbalium Ecclesiarum Parochialium de

Abirlady, et Abercorne, de croppa anni instantis, extend-

entium ad summam tringintarum quinquaginta duariun

marcarum monete Scotie predicte, ut patet in dicta as-

sedatione. Item, fatetur se habere in manibus Hugonis

Douglas burgensis de Edinburghe, pro assedatione decim-

arum garbalium Ecclesie de Crawmond ejusdem anni,

extendeutium ad summam duccntarum quadragiuta mar-

carum monete predicte. Item, fatetur se habere in manibus

Davidis Berclay de CuUerny, pro assedatione decimarum

Ecclesie Parochialis de Strathmiglo, extendentium ad sum-

mam duccntarum quadraginta marcarum. Item, fatetur

sibi deberi pro decimis garbalibus Ecclesiarum de Boncle,

et Prestoune, per intromisaores earundem, summam octo-
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ginta marcarura. Item, fatetur se habere in vestibua cor-

poreis in partibus Anglie, unam togam le tany satyn cum
le soumyeis. Item, unum par le chimeris,* de nigro le satyn.

Aliud par le chimeris de panno laneo violeti colons, cum

capuceo t utrique pari convenienti, pretium xl s. monete

sterlingorum. Item, unam togam luteam cum strictis

manicis furritam, cum le blaklinyeu, pretium v. merkis
;

Aliam togam de tanny grauss,^ cum parte interiori de

chalmelett. Item, unam cinctam togam de le satyn, pre-

tium. ... Et alteram togam de panno laneo nigro,

pretium. . . . Item, duo coUobia curta, sive clamides

vulgariter le chimeris, unam de black satyn, et aliam de

chalmelet, pretium xxvi s. viii d. Item, unam togam
laneam in Scotia violeti coloris furritam, cum le soumyeis-

Item, unum capuceum de satyn rubei coloris ex parte ex-

teriori, et nigri coloris ex parte interiori. Item, aliud capu-

ceum de le bleue welvott, et aliud de nigro welvott. Item,

octodecim rochetas,§ pretium ciii libras, duo paria galgar-

um, II
tres camisias,'[[ duo birreta.** Item, fatetur se habere

unam pelvimtt argenteam, cum lavacro,tJ ponderis iii li.

iii unciarum, summa viii librarum
;
unum ciphum §§ argen-

teum cum coopertorio, ponderis ii li. xiiii unciarum, summa

V li. viii s. xi d.
;
unam cratheram argenteam cum cooper-

torio, ponderis xi unciarum, summa xxxiii s. x d. Item, vii

coclearia|||| argentea, ponderis viii unciarum, i quarterii?

summa xxiii s. Item, quinque annulos aureos, cum gemmis,

ponderis duarum unciarum, summa iiii librarum. Item, unam

calicem ^% argenteam, cmn patera, ponderis xi unciarum,

summa xl s. Item, duos urceolos *** argenteos, ponderis

trium unciarum, summa x s. Item, unam pelvim argenteam,

impignoratam venerabili viro Willielmo Holgill, Preceptori

Hospitalis Sancti Johaunis de Savoye predicte, pro Summa

* A vestment without sleeves. + A mantle with a hood.

I Thick silk, (Fr. gros.) § Surplices. ||
Breeches.

^ Albs, or garments of white linen.
**

Caps.

tt A baptismal vessel. ++ A hand basin. §§ A goblet.

nil Spoons. tf A chalice.
*** Cruets.
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quinquaginta duorum nobilium, continentem poiidus octo

librarum. Item, fatetur se habere duos ciplios argenteos, cum
crathera, et coopertorio,* impignoratos Johanni Johne-

soune oivi Londouii, pro viginti nobilibus aureis, pondus
cuiuslibet ciphi xxiii unciarum, et pondus crathere cum

coopertorio t

Item, fatetur se habere in pecunia monitata, dnodecim
scuta gallicana aurea, de pondere lii s. Item, fatetur se

habere duos nmlos, unum masculum, et aliam femellam, et

duos equos, unum, viz. pili albi, et aliam pili bruneti.

SUMMA OMNIUM BONORUM.

DEBITA QUE SIUI DEBENTL'U.

In primis, Anthonius Duninaldis mercator, Londinii

commorans. tenetur sibi astrictus in summam undecim

librarum sterlingorum, de resta majoris summe pro excambio

facto ex oppido de Deip ad Civitatem Londoniensem, ut

patet ex tenore obligationis dicti Anthonii. Item, quoad

reliqua debita que in partibus Scotie sibi debentur. refert

80 compotis sui Camerarii, et granatariorum suorum.

Debita que aliis debentur.

In primis, sponse quondam Eoberti Richardsone. burgensis
de Ediuburghe, ducentas marcas, et ultra, ad bonum com-

putum. Item, Johanni Ermar, burgensi de Perth, et uxori

Willielmi Bell, penes eorum debita, refert se suo priori

testamento ante suum recessum, necnon camerario suo

Dounkeldensi, et Domino Thome Paule granatario suo apud
Perth, quoad solutionem eorundem, et defalcationibus, et

acquitantiis eorundem desuper receptis. Item, penes debita

Magistri Edwardi Cuuynghame, et quantum ad solutionem

eorundem, refert se Domino Johanni Geddes presbytero,
et acquittantiis dicti Magistri Edward desuper exliibitis.

Item, fatetur se debere Magistro MatJieo Geddes, pro
* A cup with a lid.

t Something here is wanting to comiJlcte the sentence.
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pecunia mattiata, viginti quinque marcas monete Scotie.

Item, diversis civibus Londonensibus, pro suis cotidianis

sumptibus in esculentis, et poculcntis, ut patet in libris

<lietarura, extendentibus ad xli noble, xvii grotis, iii d.,

summa xiii li. xvii s. viii d. Item, Richardo Wilkensoiine

hospiti suo, decem le nobillis, quatuordecim grossos,

summa li s. Item, pro custodia equorum domui et familie

sue, ad gramina, viii s. Item, pro liberatione et re-

demptione Margarete Crichtone de le Comptoure, tempore

egritiidinis eundem tunc cnstodientis, summa viginti trium

solidorum, pro cujus solutione prestitit fidei-jussores.

Item, Domino Dacris, decem libras. Item, scissoribus pro

galigis, et factura vestimentorum, xiii s. iiii d. Item,

lotrici vestimentorum Domini, vs. iiiid. Item. Domino

Thome Paule granatario de Perth, summa septem librarum,

quinque solidorum, x d. deliberata Georgeo Geddes Senes-

callo, pro necessariis Domini misse Dunkeldensi.

Summa debitorum.

Summa OMNIUM bonorum debitis abstractis.

Cum nichil sit certius morte, nee incertius hora mortis,

hinc est quod Ego Gawinus, indignus Episcopus Dunkeld-

ensis, eger corpore, sanus tamen mente, condo Testamentum

meum in hunc modum : In primis, do et lego animam
meam Deo omnipotenti, beatissimeque Marie, et Sancto

Columbe patrono meo, totique celesti contubernio, corpus-

que meum sepeliendum in choro Ecclesie Hospitalis Sancti

Johannis baptiste de Savoie, prope London. Item, do et

lego prefato Hospitali unum par le chimeris de nigro le

satyn, cum capuceo eiusdem. Item, do et lego Ecclesie

parocbiali Sancti Clementis pro jure funerali, meam togam
de le tany satyn furitam cum le soumyeis. Item, do et lego

.sacerdotibus in die sepulture niee indigenitalibus, et pro
cereis et reliquis necessariis ad nostras exequias spectanti-

bus, summam trium librarum xiii s. iiii d. Item, do et lego

Magistro Matheo Geddas Capellano nostro, togam laneaui
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violeti coloris in Scotia furritam, cum le soumyeis. Item,

Magistro David Douglas Capellano, togam meam de le tauy

grauss, cum le chalmelett ex parte interiori. Item, Mar-

garete Douglas consanguinee nostre, cum Petro Carmychell
avuDculo nostro, tricentas marcas. Item, Cbristiane

Douglas cousanguinee nostre apud Elchok, ducentas mar-